
 

 

 

Stockholm Business Region AB 

Stockholms stad 

Drottninggatan 33, Box 16282, 103 25 Stockholm 

www.investstockholm.com / www.visitstockholm.com / 
www.stockholmbusinessregion.se 1 (2) 

 

Handläggare: Mattias Rindberg 

Tel: 08-508 28 590 

E-post: mattias.rindberg@stockholm.se 

 

 

Uppföljning av Stockholm Business Regions evenemangsstöd 

Förtydligade riktlinjer 

 

Stockholm Business Regions förslag till beslut 

Styrelsen för Stockholm Business Region beslutar följande. 

 

1. Godkänna Juridiska avdelningens förslag till avtal. 

2. Ge SBR i uppdrag att teckna avtal med varje evenemangsarrangör som beviljas stöd. 

3. Protokollet i denna paragraf förklaras omedelbart justerat. 

 

 

 

 

Olle Zetterberg 

 Lena Häggdahl 

 

 

Bakgrund 

Den 1 december beslutade styrelsen för Stockholm Business Region (SBR) att ge SBR i 

uppdrag att ta fram förtydligade riktlinjer för internkontroll vid evenemangsstöd.  

Tjänsteutlåtande 
Styrelsen för Stockholm Business Region 2016-02-02 

Ärende nr. 7  
Dnr. 1.3.1-514/2015 

2015-12-23 



 

 

Stockholm Business Region AB 

Stockholms stad 

Drottninggatan 33, Box 16282, 103 25 Stockholm 

www.investstockholm.com / www.visitstockholm.com / 

www.stockholmbusinessregion.se 2 (2) 
 

Ärendet 

Inom Stockholms stad finns möjligheten att söka ekonomiska medel inom olika typer av 

stödformer, exempelvis från socialnämnden avseende bidrag till ideella förenigar och från 

kulturnämnden avseende bland annat kulturstöd och utvecklingsstöd.  

Socialnämndens stöd till ideella föreningar syftar till att stärka den ideella sektorns 

förutsättningar att erbjuda stockholmarna möjligheter att ta del av aktiviteter och 

verksamheter av god kvalitet.  

Bidragsgivningen är öppen för föreningar där det frivilliga arbetet är ett viktigt inslag. 

Bidragsgivningen är ett komplement, och inte ett alternativ, till att driva verksamheten i egen 

regi eller att upphandla den. Det finns fyra olika typer av bidrag: etableringsbidrag och 

föreningsbidrag samt projektbidrag och verksamhetsbidrag. En förening kan endast beviljas 

ett bidrag per verksamhet.  

Kulturnämnden har flera olika stödformer som är till för att stimulera produktivitet, 

konstnärlig förnyelse och kvalitet inom kulturområdet. Stöden ska också skapa utrymme för 

nya initiativ och projekt. Några av stöden kan sökas av privatperson och några kan sökas av 

organisationer och föreningar. 

Av instruktionerna för redovisning från Socialnämnden och Kulturnämnden framgår att 

uppgifter som ska lämnas och krav som ställs till viss del skiljer sig åt. 

För att förtydlig SBRs riktlinjer, skärpa kraven avseende intern kontroll och förtydliga 

evenemangsarrangörens åtaganden efter en beviljad marknadsföringsinsats i evenemang har  

SBR gett Juridiska avdelning i uppdrag att arbeta fram ett avtalsförslag som förtydligar 

villkoren SBR ställer på en arrangör som beviljas en marknadsföringsinsats i evenemang 

(bilaga 1). Avtalet reglerar arrangörens åtaganden, redovisning av evenemanget, redovisning 

av använda medel samt rätten till återkrav.  

SBR föreslår styrelsen besluta att godkänna Juridiska avdelningens förslag till avtal samt ge 

SBR i uppdrag att teckna avtal med varje evenemangsarrangör som beviljas en 

marknadsföringsinsats i evenemang. 

  

Bilagor 

1. Juridiska avdelningens förslag till avtal. 

 


